ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

C. 1. N° 001-A /2018
Do; Setor de Compras
Para: Controlador Interno

Assunto: Aquisi¢do de materiais de expediente e bem mével.

Ao Senhor Controlador,

Encaminhando o Processo de n°® 001/2018, referente a aquisicéo de
materiais de expediente @ bem movel, conforme solicitado pela C.I. N° 001/2018 da
Secretaria Executiva, que se encontram em anexo ao processo da Camara
Municipal, para Analise e Parecer.

Atenciosamente,

Santo Anténio de Leverger, MT 19 de Fevereiro de 2018.

3 dio
a Ferreira Bran
su“s:tor de compras

‘7/(/ ZJ M F gﬂ/ M CAMARA MUN, DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Suzana Ferreira Brandao
Setor de Compras

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Anténio, N.® 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax) — 065 3341-1475
E-mail: camaraleverger@gmail.com
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER

Unidade Central de Controle Interno

PARECER  CONTROLE  INTERNO
QUANTO AO PROCESSO 001-A/2618 ~
QUE TRATA DA AQUISICAQ MATERIAL
EXPEDIENTE E BEM MOVEL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO
PODER LEGISLATIVO.

Relatério

Em breve sintese dos fatos, trata-se de pedido de andlise técnica encaminhada
a esta Unidade de Controle Intemo pelo Setor de Compras deste Poder
Legislativo, referente analise processual de aquisigio de material de expediente
e bem mével para atender as necessidades internas deste Poder Legislativo.

Da Analise Orcamentdria

Conforme documento acostado aos Autos, verifica-se a existéncié'de' dotacéo
or¢gamentaria. '

Da Legalidade

Consta nos Autos 03 (irés) orcamenfos. cujo o menor valor orgado foi de R$
4.477,82 (quatro mil quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta e dois
centavos) — cotado peia Empresa MV ATACADISTA.

Observa-se que cumpre os requisitos legais previstos na Lei 8.666/93, em seu
art. 24, I, cominado com a Lei Municipal 1.170/GP/2015, em seu art. 2°.



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER

Unidade Central de Conirole Interno

Dessa forma, somos favoraveis ao processo, pois atende os requisitos leais.

Santo Antonio do Leverger — MT, 07 de maio de 2018.

(AT

LUIZ ANTONIO RODRIGUES SILVA

. Auditor de Controle interno
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

C. 1. N° 001 /2018

Da: Secretaria Executiva
Para: O Setor de Compras

Assunto: Aquisi¢cdo de Material de Expediente e Parmanente. }0

Ao Setor de Compras, él/ﬁ

Cumprimento-a cordialmente, € na oportunidade requisitar a aquisi¢éo de
material de expediente e permanente para Camara Municipal. Sendo eles:

01 NOTEBOOK 4 GB WINDOWS 10 UNID. 01
02 HDEXTERNC PORTATIL 1 TB UNID. 01
03  TECLADO USB SEM FIO UNID. 01
04  CANETA ESTEROGRAFICA AZUL CX 02
05 CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA 18 ML UNID. 04
06 BORRACHA BRANCA UNID. 04
07 APONTADOR COM DEPOSITO UNID. 04
08 LAPIS COM 12 UND CX 01
09  CLIPS 3/0 COM 50 UND UNID. 02
10  MARCA TEXTO AMARELO UNID. 04
11 PEN DRIVE 32 GB UNID. 02
12  PAPEL SULFITEA 4 C/10 RESMA CX 02
13  TONER CE 285 85A PRETO UNID. 04
14  TONER P/ IMPRESORA LASER JET 1025 COLIRIDA UNID. 04
15  TELEFONE SEM FIO UNID. 03
16  SUPORTE P/ ALCOOL GEL 800 ML UNID. 02
17  REFIL P/ ALCOOL EM GEL 800 ML UNID. 02
18  REGUA 30 CENTIMATRO UNID. 02
19  POUPA COPO COM BOTAOQ P/ AGUA CAFE UNID. 02
20 PAPEL VERGE 120 BRANCO C/50 PACT 08
Atencicsamente,

Santo Antdnio de Leverger, MT 05 de Fevereiro de 2018.

Devanil Elena de Matos Costa ‘ﬁ ‘

Secretaria Executiva

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Antonio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax) — 065 3341-1475
E-mail: camaraleverger@gmail.com
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PARA: CAMARA MUNICIPAL SANTO ANTONIO/MT - A/ C: COMPRAS

ORCAMENTO -

ECIFIC ACAC

UNITARIO

NOTEBOOK COM 15.¢ POLEGADAS 4 , ]
1 und |GB 1 TERA WINDOV/S 10 NA COR{ R$ 2.900,00 R$ 2.900,00! dois mil e trezentos reais
PRETA .
2 und }HD EXTERNO PORTATIL DE 1 TERA R$ 590,00 R$ 590,00 qumhe.'mos' € dgz.“m €
trinta CGBEV_QE_
. ' TECLADO COM CONEX 3Q USB LAYOUT vinte e sete reais e
3 und R 29,90 R 29,90 . -
QWERTY — § 0] RS i cinquinta centavos
CANETA ESFEROGRA-:CA AZUL COM oot
4 ox |CORPO TRANSPAREN E €X COM 50[ R$ 54,90 R 109,80 cento e dez reais e oltenta
UND centavos
s und ;:::'RRETWO LIQUIDO - BASE AGUA 18 R$ 250| RS 10,0 0 nove reais e vinte
centavos
BORRACHA. BRACA CoM . : sete reais e sessenta
6 und PROTETOR/CAPA R% 1,90 R$ 7,60 centavos
7 und |APONTADOR COM DE! J51+0 R$ 390! R$ 15,60 dezesseis reais e doze
centavos
LAPIS PRETO HB N° « SEXTAVADO CX vinte e cinco reais e
8 X lcoM 12 UND R 29,90; R$ 29,90 cinguenta centavas
9 cx ICLIPS 3/0 COM 50 UNI R$  290] R§ 580 quatro reais e vinte
centavos
10 und ;MARCATEXTO AMARYLO RS 1,70 RS 6,80] seis reias e vinte centavos
11 und jPENDRIVE DE 3208 R¢ 110,00] R$ 220,00 duzentos e oito reais
' CARTUCHO D TONER: CE285AB N 85A cento e noventa e dois
1 u 9,9 39, )
. 2 nd 1pRETO - COMPATIVEL R$ 5990 R$ 239,60 reais e sessenta.centayos
CARTUCHO DE TON:R IMPRESSORA _
13 und [LASER Iili;l‘ TC plo.5 COLORIDG -| R$  69,90| R$ 279,60] duzentose vinte reais
COMPATIVEL
PAPEL SULFITE A4 7. GRAMAS CX C/| o quatrocentos € sessenta
14 X |10 RESMAS RS 199,001 R$ 398,00 reais
15 und |TELEFONE SEM Fio Re  12900| RS 387,00 TEZENIOS € setenta e nove
Teais e vinte centavoes
16 und [SUPORTE PARAALCC | EM GEL R$ 59,00 R$ 118,00 n{.wenta e.mto reais €
vinte e seis centavos
17 und |ReFILDE ALCoOLEM ieLcomBoomML| RS 24,90 RS 49g0| infaenove reais e
oitenta centavos

Paginalde2




s @2
COMERC AL, PRIME
DISPENSER PARA COT.: DE AGUA COM setenta e seisreais e
1 1
8 und BOTAO R$ 7990 R$ 7990 trinta centavos
_ DISPENSER PARA CO!' : Df: CAFE COM setenta e seisreais e
18 1 | und BOTAC R$ 79,90] R$ 79,90 trinta centavos
19 2 | und |REGuA 30 cM acriLIC. RS 310] RS 6,20 sejs reais e sessenta
_ centavos
201 8 | und ;ﬁ:ﬁ%&cﬁ toM 1'."] GR PCT COM} pe 1590 | R$  135,20] cento e vinte e ofto reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA 5.698,60
RS 5.693,60 lcinco mil, seiscentos : noventa e oito redis e sesscnta centavos .

VALIDADE DAS PROPOSTA: 60 {SESSENTA) DIAS

Pagina 2 de 2
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CNPJ - 28.327.010/000%-55
Tel: {85) 3057-2853
Av. Tenente Prasiro N° 3206 Qda.02 Lt.04
Bairro: Praelro - Cuiabd-MT
CEP 78070-525
www,stockmt.com.br

) comERCIO E

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER
END.: AV. SANTO ANTONIO, N° 367 - CENTRO
TELEFONE: (65) 3341-1475

ORCAMENTO
ITEM | QTD | MED DESCRIGAO MARCA RS UNIT RS TOTAL
1 1 UND | NOTEBOOK CORE (3 4GB 1T8 TELA 15.5” DELL 2.239,00 2.239,00
2 1 UND | HD XTERNO PORTATIL DE 1TB SEAGATE 520,00 520:00
3 1 UND | TECLADO USB SLIM PRETO MULTRASER | 30,90 30,90
4 2 | CAIXA | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL BIC 56,20 112,40
5 4 UND | CORRETIVO LIQUIDO A BASE D’AGUA 18ML FABBER 4,15 16,60
CASTELL ’
3 4 UND | BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA MAPED 3,20 12,80
7 4 UND | APONTADOR COM DEPOSITO MAPED 4,10 1640
8 1 CAIXA | LAPIS PRETO SEXTAVADO CAIKA COM 12 UND BIC 25,00 25,00
9 2 CAIXA | CLIPS 3/0 CAIXA COM 50 UND ACC 2,53 5,06
10 4 UND | MARCA TEXTO NA COR AMARELA PILOT 2,75 11,00
i1 2 UND | PEN DRIVE DE 32GB KINGSTON 109,90 19,80
12 4 UND | CARTUCHO DE TONER CE285A 85A PRETO PREMIUM 45,00 180,00
13 4 UND | CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA PREMIUM 57,00 228,00
" | LASERJET TC P1025 COLORIDO
14 2 CAIXA | PAPELSULFITE A2 BRANCO CAIXA COM 10 COPIMAX 211,00 423,00
RESMAS :
15 3 UND | TELEFONE SEM FIO PANASONIC | 11545 34635
16 2 UND | SUPORTE PARA ALCOOL GEL PURELL 44,12 88,24
17 2 UND | REFIL DE ALCOOL GEL 800ML ASSEPTGEL 27,80 55,60
18 1 UND | DISPENSER POUPA COPQ AGUA COM BOTAO MULTICOPO 82,14 aLx
19 1 UND | DISPENSER POUSA COPO CAFE COM BOTAC MULTICOPO 82,14 82,13
20 2 UNDP | REGUA 30CM ACRIMET 320 5,40
1 8 UND | PAPEL VERGE - PCT COM 50 FOLHAS FILIPAPER 19,90 159,20
‘RS 4.859,03

Pregos inclusos todos os encargos tributarios,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 07 [sete} dias.

" TOTAL: {Quatro mil oitocentos e cinquenta e nove reais e trés centavos)
snlais, trabalhistas, previdencidrios e comerciais, asslm como trahsporte montagens.

ooﬂ‘r""

@ﬁﬁﬂg’ 15 de fevereiro de 2018.

A airro: Pragire - Cuinba-MT
o) b CEP 78070-525
L www stockmt.com.br

g - p- 1€ )
s , o0 oa(B) 30872888
S Av. Tenbits Praciro N" 3206 Qda D2 L1.04

PComercio & SERgiEos:



g
: MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME
2o 4 CNPY N2 1.071.896/0001-28 INSCRICAD ESTADUAL 18,339.688-7
AL LT T o S e, oo waiiarm sia s

F= 2 B

CLIENTE: Cimara Municip:l Santo Antomo Leverger
ENDERECO: Av. Santo Antbnio, 367 - Centro, Santo Anténio do Leverger - MT
TELEFONE: (65) 3341-1475
CNPJ: 01.619.854/0001-13 | cutabs, 15 de fevereiro de 2018
“INOTEBOOK LENOVO 13EA330 15.6 13-60060] T '
1 1 [UNID [, 0 e wio LENOVO R$ 2.190,00| R$ 2.190,00
HD EXTERNO POR:ATIL ULTRA 1TR
2 1 [UNID| oo g SEAGATE R$  480,00| R$ 480,00
3 1 | UNID [TECLADO USB KE-K0S 5 KROSS ELEGANCE KROSS R$  2490] RS 24,90
4 2 | CXA JCANETA ESFEROGRAF.CA AZUL BIC R$  49,90| RS 99,80
..; 4 | UNID [CORRETIVO LIQUIDO .:ASE AGUA 18 ML NEW MAGIC | R$ 1,70] RS 6,80
6 4 | UNID |BORRACHA COM CAF; BRANCA BIC R$ 1,50] R$ 6,00
7 4 | UNID [APONTADOR COM DE! OS{TO FABER CASTELL | R$ 3,20} R$ 12,80
8 | 1]|cxa ;“;‘::IERETO HB SEXTAVADO ECO GRIF o/l pypepcastELL| R$ 21,00 R$ 21,00
9 2 | CXA [CLIPS 370 C/ 50 UNID ACC R$ 1,90] RS 3,80
10 | 4 |UNID |[MARCA TEXTO AMAR! LO FABER CASTELL | R$ 1,30] RS 5,20
11 | 2 |UNID |JPEN DRIVE 32GB SANDISK R§  99,63] R$ 199,26
TONER CE285AB N 854 PRETO - REND 1.600
12 | 4 (UNID|,, . (COMPATIVEL) TOP R$  39,90{ R$ 159,60
TONER IMPRES LAS: R |ET TC P1025 |G
13 | 4 |UNID COLORIDO(COMPATI! £L) TOP R  49,.88| RS 199,52
PAPEL SULFITE A4 75 GRS CXA C/ 10
00| r 398,00
14| 2 [ OXA oy TOP R$  199.00| R$
5 | 3 luno 'IT];?:LEFONE SEM FIO 1 <CT 6.0GHZ 1S40 ComMl oo vn e [re 99.00] rs 297.00
16 | 2 |UNID|SUPORTE COM ALCOG . GEL TOP R$ 3698 RS 73,96
17 | 2 [UNID[REFIL P/ ALCOOL GEl :00ML TOP R$ 16,68 RS 33.36
18 | 1 | UNID {POUPA COPO COM BO' AO EXACCTA R$ 7088 R$ 70,88
19 | 1 | UNID [POUPA COPO COM BG™ AD EXACCTA RS 70,88 r$ 70,88
2 | UNID |REGUA 30 CMT 2MM WALEU R$ 2,931 RS 5.86
8 PAPEL VERGE 120G F: | COM 50 SOFLS FI.IPAPER RS 14,90] RS 119,20

0BS:
Prazo de validade: 30 dias
Prazo de entrega: 10 dias

_‘cn DO BR@S_ SAG:8687-8 C/C:T

SERGIC B { = ALMEIDA

ChFJ: 19.071 .896/0001-28

CPF:647.945.5. 63 MV AT 2ZADISTA OE MOVEIS LTDA-ME *
RG.:4.371.397- SSPIPR Av. 0! SO, NO 2,830 - B
EMAIL: compra: -bs@igmail.com als 02

Baittd: Arddo
LEE” 70.010:000 ~ GUIABA —




NUHGADA ABAIXO, EMIESSAQ: 19/02/2018 VALOR TOTAL: RS 2.287,82 DESTINATARIO: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEV - AV R
ANTO ANTONIO, 367 CENTRO SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT

N 000.001.178
ATA DE RECEBIMENTO [DENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
I l Série 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrfnica
MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME 0- ENTRADA
AV MIG}{.{%.ASOUTIL SALA 02, 2839 1 -SAiDA CHAVE DE ACESS0
- 78010-500
CUIABA - MT Fone/Fax: 6530547155 N°. 000.001.178 5118 0219 6718 9600 0128 5500 1000 0011 7810 5086 9175
Série 001 Consulta de autenticidade no portal necional da NF-¢
Foiha I/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERACAG

VENDA MERCADORIA TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

1511(:83?080644 2 - 19/02/2018 11:19:51

ISCRICAQ ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL [0 SUBST. TRIBUT. I
00135196337 19.071.896/0001-28
'ESTINATARIQ / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPI 7 CPF DATA DA EMISSAC
:AMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEV 01.619.854/0001-13 19/02/2018
NDERECO BAIRRC / DISTRITO CEFP DATA DA SAIDA/ENTRADA
\V SANTO ANTONIQ, 367 CENTRO 78180-000
IUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
ANTO ANTONIO DO LEVERGER MT 33411475
ATURA / DUPLICATA
um. 1178/1-1
cne. 96/03/2019
alor RS 2.287
‘ALCULO DO IMPOSTO .
ASED DO ICMS lvmn DO ICMS [BASE DE CALC. ICMS 5.T. | VALOR DO ICM5 SUBST. | V. IMP. IMPORTACAO [ V. ICMS UF REMET. VALOR D PIS V. TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0
ALORDOFRETE |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS l VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2.287.8)
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO S50CIAL [FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPH CFF
*LIENTE {0) Emitente
NDERECO MUNICIFIC - UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE [M:RCA NUMERACAD PESO BRUTOD PESO LIQUIDO
'ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
3DIGO PRODUTOY DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMisH [oicsosn| crop [ UN | quanT | VALOR [ VALOR | BCALC | VALOR [VALOR TALIOT 4o oy
.--2l608  |HDEXTERNQITBPORTATIL _ _________ | 8471070121 0400 | 5102 JUNDI 10000 48000001 48000 __ 0,00 _ 0,00 000/0,00] _ 000
4140 ITECLADD USB KE-K095 KROSS ELEGANCE | | 84716032 [ 0400 | 5102 | PC | ___1.0000|  249000| _ 2480| 0,00 ___ 0,00 000/0,00] 000
.-1640__ _[CANETA CRISTALAZPTYMVD __________ |! 96081000 { 0400 | 5102 | CX | 20000 499000 __ 9980( _ 0,006 _ 000 __000[0,00| 000
607 CORRETIVO LIQUIDONEWMAGIC I8ML | 32159000 { 0400 | s102 JUND| ___40000( L7000 __680( 000 _ 6,00f 000(0,00] 000
._.40278  |BORRACHA PLAST GL20OO CJCINTA __ _ _____ |- 40169200 ( 0400 | 5102 [UND| __ 40000  L3000L 6001 _ _0,00i _ 0,000 _000/0,00| 000 _
_20109 IAFONTADOR COM DEPOSITO (25X 1) 789 ___ __ |1 B2141000 | 0400 | 3102 JCAX] 400001  3,2000| _ 12,801 _ 0,00 _ 0,000 _000(0,00] 0,00 _
... 393 |LAPISPRETON2 RESINADOCX 1MUN | S609L000 | 0400 | 5102 1CX  ___1,0000) 2100001 _ 21,000 _ 0,00{ _ 0,001 __000/0,00) 000 _
20968  [CLIPS3OCX30 ______________________| 70132000 ) 0400 | 5102 |CX ) 20004 _1.9000| __3,80] 0,00} _ 0,00; __000(0,00) 000 __
625 |MARCATEXTO AMARELOGRIEPEN  _ _ _  __ |! 96082000 | 0400 | 5102 JUNDf 400001  13000f 5200 _ 0,00{ __ 0,00{ _000/0,00] 000
___2019%6 _ IPENDRIVE32OGBPRETO ______________ | 83235190 | 0400 | 5102 |UN | __ 2,0000| 99,6300| _19926] _ 0,00 _ 0,00{ __000(0,00) 000
21306 |TONER HP 35A/36A/83A COMPATIVEL _______ i 84430931 | 0400 | 5102 JUND( ___40000| 3990001 __159.60( _ 0,00{ __ 0,000 __000/0,00) 000 _
___.____ [TONER HEPI2SCOLOR _____ ___ _________| 84436023 | 0400 | 5102 JUNDI ___4,0000| 4988001 199521 _ 0,00 __ 0,00{ _000/0,00] _ 0,00 _.
___ 3% |PAPEL SULFITE A4 I0RESMA SOOFLSCX [« 48025610 ( 0400 | 51062 [CX | 20000 1990000 = 398001 __ 0,00 __ _0,00) _000/0,00] 000
.- 10729 __|TELEFONE S/FIOINTELBRAS ___ ________ |4 85171100 | 0400 | 5102 JUND) __ 3,0000 99,0000 29700 _ 000 _ 0,00] __000{0,00| = 0,00 _
... 21474 _ |SUPORTEF/ALCOOLGEL _______________|: 48232099 | 0400 | 5102 [UNDI _ 2,0000| 3698001 _ 7396 _ 0,00 _ 0,00 0,00/0,00( 000
..-10992 | |REFILALCOOLGEL70% __ . ___.. _______ | 22971090 | 0400 | 3162 JUND)  _ _2,0000| _165800) _ 3335 0,000 _ 0,000 __000{0,00| __000 __
.o A, |SUPORTEPACOPOAGUA | 96039000 [ 0400 | 5102 [UNDI _ __2,0000| 70,8800 _141,76| __0.00| _ 0,00 000/0,00( 000
.. 1650 IREGUA JOCMPLASTICAIMM _____________ 39264000 | 0400 | $102 JUND| __ 2,0000| 293001 586 _ 0,00 _ 0,000 _000/0.00) __000 __
1780 PAPEL VERGE 120G BRANCO SOFQLHAS | 48025899 ( 0400 | 5102 [PCHy 800001 14,9000 _ 119201 _ 000 _ 0,00 _000/0.00| 000
CA :“JARI} MUNICIPAL DF SANTD
ANTQNIO DD LEVERGES
Atgsto parg os deyidos firlz que recat
¢ raterial /ou senvico prastado.
Em 19 /102 /[3019
Ah EIOTE o
1ADOS ADICIONAIS
WFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADOQ AQ FISCO

sf. Contribuinte: CAMARA MUNICIPAL, DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER / FP:CARTEIRA / VIMARCOS / BANCO DO
RASIL AG:8687-8 C/C 1086-3 / PROCON-MT, Av. Historiador Rubens de Mendonca 917 - Bairro Araes - 3613-8500 ou 151 /

"alor Aproximado Tributos - RS 68,64 (3,00%) Fonte: IBPT

dmpressa com o WebDANFE ( www. webdanfe.com br |



RECEBEMOS DE MY ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME QS PRODUTOS E/QU SB RVI S CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF.e
INDICADA ABAIXO, EMISSAO: 19/02/2018 VALOR TOTAL: RS 2.190,00 DESTINAT, AMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIQ DO LEV - AV
SANTO ANTONIO, 367 CENTRO SANTO ANTONICO DO LEVERGER-MT |

DATA DE RECEBIMENTC |'mmmcm E ASSINATURA DO RECEBEDCR Fisr37 N°. 000.001.179

Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrbnica
MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME

AV MIGUEL SUTIL SALA 02, 2839 ) SATADA [ﬂ [CRAVE DE ACESSO

AREAO - 78010-500

CUTABA - MT Fone/Fax: 6530547155 N°. 000.001.179 5118 0219 07189600!_]128 5500 1000 0011 7910 5088 5336
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Fotha 1/] www.nie.fazenda. gov.bi/portal on no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

YENDA MERCADORIA TERCEIROS 151180008063324 - 19/02/2018 11:15:55

[:Nscmcio ESTADUAL “[INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP

00135196337 19.071.896/0001-28
DESTINATARIO / REMETENTE
0 SOCIAL CNP} I CPF DATA DA EMISSAO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEV 01.619.854/0001-13 19/02/2018
BAIRRO/ DISTRITO CEP [DATA DA SAIDA/ENTRADA |
AV SANTO ANTONIO, 367 CENTRO 78180-000

[Mumc{no UF [PONE TFAX [msmc.&o ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA

NATUREZA DA OPERACAO

SANTO ANTONIO DO LEVERGER MT 33411475

FATURA / DUPLICATA
HNum. 1179/1-1
Ve, D6/03/2018

Valor RS 2.194,06

c*’ 0 DO IMPOSTO I
Ba ALC. DOICMS |VALOR DO ICMS  JBASE DE CALC. ICMS $.T. | VALOR DO ICMS SUBST. |V, IMP. IMPGRTAGAG [V, KCMS UF REMET. | VALOR DO FCP Ivmn DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 _0.00 0,00 0.00 0,00 2.190,00

L )
[VALOR DO FRETE YALOR DO SEGURO  |DESCONTO CQUTRAS DESPESAS [VALOR TOTAL IFI [\". ICMS UF DEST. ¥. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS [V, TOTAL DA NOTA

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00, 0.00 0.00 2.190,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
(0) Emitente

MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE lmca NUMERACAQ Irﬁso BRUTD PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ _ \
coDiao prODUTO DESCRIGAQ DO PRODUTG / SERVICO NCMSH oicsosw| crop | un | quant | VALOR | YALOR | BCALC | VALOR | VALOR JALIQY 440 1pr

TOTAL CMS TCMS IPL 1CMS
| 21501 ___|NOTEBOOK DEAPAD [5.6P COREL3 4G IT. 84713019 | 0400 | 5t02 |UND) 1,0000(2.190,0000) 2.190,00 0, 00 0,00 000/ 0,00

__________________________________________________ AT DAL ATOAAAN] I B A YA

CAM MU PALIDE S NTO
NTONIO QD LEVERGER
fAtes rao0s os flns quelrecebi

L maferidl efou SEIVIGO pfestado

em L9 104 13018
=

Asgl rg

DADOS ADICIONAIS \
MNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERYADO AQ FISCO

Inf. Contribuinte: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER / FP:CARTEIRA / VIMARCOS / BANCO DO
BRASIL AG:8687-8 C/C 10863 / PROCON-MT, Av. Historiador Rubens de Mendonca 917 - Baicro Araes - 3613-8500 ou 151 /
Valor Aproximado Tributos - RS 65,70 (3,00%) Fonte: IBPT

l J

Impresso cont o WebDANFE { www. webdanfe.com.br )




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Santo Antdnio de Leverger-MT, 19 de Fevereiro de 2018.
PROCESSO N° 001-A/2018

Do: Presidente da Camara Municipal de Santo Antdnio de Leverger
Sr°. Ver. Ugo Padilha - PSD

PARA: Setor de Contabilidade

$r°. Diego Felipe de Souza $4

Assunto: Aulorizagdo para Empenho e Pagamento

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando o Processo com a Cl 001/2018, para
Empenho e Pagamento em nome da Empresa MV ATACADISTA LTDA-ME, CNPJ:
19.071.896/0001-28, referente & Aquisicdo de Material de Expediente e
Permanente no Valor de R$ R$ 4.477,82 (Quatro Mil e Quairo Centos e Setfenta e
Sefe Reqis e Oitenta e Dois Centavos). Conforme valores informados na nota fiscal
em anexo.

iInformo que foram feitos Trés Orgamento em Empresas
diferentes e a que apresentou a melhor oferta, no Valor de RS RS 4.477,82 (Quatro
Mil e Quatro Centos e Setenta e Sete Redis e Oitenta e Dols Centavos). Segue em
Anexo os Trés orcamentos.

Atenciosamente,

Ver. YGO PADILHA - PSD
Presidente da Céamara Municipal de Santo Anténio de Leverger




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

CE&

ORDEM DE FORNECIMENTO DE MATERIAL (is)/ SERVICO (s)

Contratante | CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13 | INSCRICAO ESTADUAL:

ENDERECO | Avenida Santo Anténio, n°. 367 — CEP n°. 78.180-000

E-MAIL camaraleverger@gmail.com

CONTRATADA [ MV ATACADISTA LTDA-ME

ENDERECO AV: MIGUEL SUTIL , N° 2839, EDIFICIO MIGUEL SUTIL SALA 02, Bairro:
AREAQ, Cuiabd/ MT — CEP: 78.010-500.

CNPJ: CNPJ: 19.071.896/0001-28

| INSCRICAQ ESTADUAL: 13.519.633-7

BANCO DO BRASIL - / AGENCIA - 8687-8 / CONTA CORRENTE - 1086-3

RESPONSAVEL | Sérgio Almeida OU VERA CRUZ
@E-MAL COMPRAS.CRS@GMAIL.COM / CONSULIORAVERA@HOTMAIL.COM
TELEEONE 3054-7155 /9 9815-0334 / 9 9959-5414
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO UNID. | QTDE | V.UNIT V. TOTAL
01 | NOTEBOOK IDEAPAD 4 GB WINDOWS 10, | UND. 01 RS 2.190,00 R$ 2.190,00
PRETO, LENOVO
02 |HD EXTERNO PORTATIL ULTRA 1 TB-1 TEAP 2- UND. | 01 RS 480,00 | RS 480,00
570, SEAGATE
03 [TECLADO USB KE-KR095 KROSS ELEGANCE | UND. | 01 RS 24,90 RS 24,90
04 [CANETA ESTEROGRAFICA AZUL, BIC cX | 02 RS 49,90 RS 99,80
05 [CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA 18 ML UND.| 04 R$ 1,70 RS 6,80
NEW MAGIC
06 |[BORRACHA COM CAPA BRANCA BIC UND. | 04 RS 1,50 RS 6,00
07 | APONTADOR COM DEPOSITO FABER UND. | 04 RS 3,20 RS 12,80
CASTELL
08 [LAPIS COM 12 UND FABER CASTELL CX | 01 RS 21,00 RS 21,00
09 [CLIPS 3/0 COM 50 UND ACC UND. [ 02 RS 1,90 RS 3,80
10 [MARCA TEXTO AMARELO FABER CASTELL | UND. | 04 RS 1,30 RS 5,20
11 {PEN DRIVE 32 GB SANDISK UND.| 02 R$99.63| RS 199,26
12 [PAPEL SULFITE A 4 75 GRS CX C/ 10 RESMA | CX | 02 RS 199,00 | RS 398,00
TOTAL

LOCAL DA ENTREGA DO PRODUTO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER.

Procedimento Autorizado para Aquisi¢do

Santo Anténio de Leverger 19 de Fevereiro de 2018.

Ver. UGﬁ%DI‘LFfA - PSD

Presidente da Camara Municipal de Santo Antdnio de Leverger




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

CONTIMUACAO:

ORDEM DE FORNECIMENTO DE MATERIAL (is)/ SERVICO (s)

Conhratante |

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13

| INSCRICAO ESTADUAL:

ENDERECO

Avenida Santo Antdnio, n°. 3467 - CEP n°. 78.180-000

E-MAIL

camaraleverger@gmail.com

CONTRATADA | MV ATACADISTA LTDA-ME

ENDERECO

AV: MIGUEL SUTIL , N° 2839, EDIFICIO MIGUEL SUTIL SALA 02, Baimo:
AREAQ, Cuiabd/ MT — CEP: 78.010-500.

CNPJ: CNPJ: 19.071.896/0001-28

| INSCRICAO ESTADUAL: 13.519.633-7

ANCO DO BRASIL ~ / AGENCIA - 8687-8 / CONTA CORRENTE - 1086-3

ESPONSAVEL Sérgio Almeida OU VERA CRUZ

E-MAIL COMPRAS CBS@GMAIL.COM / CONSULIORAVERA@HOTMAIL.COM

TELEFONE 3054-7155 /9 9815-0334 / 9 9959-5414

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO UNID. | QTDE | V.UNIT V. TOTAL

13 TONER CE 285 AB N 85 A PRETO UNID. | 04 RS 39.90 RS 159,60

14 TONER IMPRES LASER JETTC P 1025 JG UNID. | 04 RS 49.88 RS 199,52
COLIRIDA {COMPATIVEL)

15 TELEFONE SEM FIO DECT 6.0HZTS40CID {UNID. | 03 R$ 99.00 RS 297,00

16 SUPORTE COM ALCOOL GEL 800 ML UNID. | 02 RS 53,36 RS 106,72

17 REFIL P/ ALCOOL GEL 800 ML UNID. | 02 RS 16,68 RS 33,36

18 REGUA 30 CMT 2 MM UNID. | 02 R$ 2,93 RS 5.86

19 POUPA COPO COM BOTAO P/ AGUA UNID. | 02 R$ 70,88 RS 141,76
CAFE

20 PAPEL VERGE 120 Q M? BRANCO COM 50 | PACT | 08 RS 14,90 RS 119,20

.OTAL RS 4.477.82

LOCAL DA ENTREGA DO PRODUTO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER.

Procedimento Autorizado para Aquisigao

Santo Anténio de Leverger 19 de Fevereiro de 2018.

Ver. U#ADILHA - PSD

Presidente da Camara Municipal de Santo Anténio de Leverger




https://aapj.bb.com.bt/aapj/homeV2 bb2tokenSessao=1ba31faal 715...

AJIS231036244374014
230212018 10:42: 18

Transferéncia entre contas diversas

Dabitado

Nome  CAMMUNSANTO ALEVERGER T ) B

Agéncia 3943.8

Conta coments B830-7

Creditado

Nome MV ATACADISTA DE MOVES L

Apéncla 88878

Conlts cormenie 1688-3

Valkor 2,190,00 ]

Assinads por JE177795 BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA 230272018 1D:40:45
JT143886 UGO DA CONCEICAD PADILHA 2300272010 10:42:18

Transag3o efeluada com sucenso.

Tranaaclo efefuads com sucasso por: J7143608 UGO DA CONGEICAD PADILHA,



AXIR191357882781010
19/02/2019 14:04.38

Transferéncia entre contas diversas

Dabitado
Nowme
Agincis
Conta commenta
Creditado
Nome
Agéncia
Conta comente
Vador

Data
Assinads por

© GAM MUN SANTO A LEVERGER
30438
8630-7

"MV ATAGADISTA DE MOVEIS L
66678
1068-3
226782

Nesia data c,(/vefﬁ.,-

JB177765 BENEDITO JORCY DE ARRUPA COSTA
J7143896 UGO DA GONCEICAC PAD

Transac8o efetuada com Sucesso.

18/02/2018 14.04:15
10212018 14:04:38

Transagho eleluadn com 3UCess0 POT- 47143656 UGD DA CONGEICAQ PADRHA,




[Fis. 515 |

RECEBE"§05 TE M ATACAMNSTA DE WMCIVETS LTDA - ME, 05 PRODUTCS CONSTANTES DA HOTA FISCAL CIZADA AG LADD

- @ °

CLIENTE !

el | e
N° 000.001.17

I SERIE 001

MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME
AV MIGUEL SUTIL SALA Oz 2833

DANFE

Documente Auxiliar da
Nrta Fiscal Eletrdnica

COMTROLE DO FISCD

ARG ol
P b Cuiaba - MT - 78.010-500 0 - ENTRADA
g 6530547155 *-3AIDA
N* 000.001.179 - FL1A cmw: OE AGESE0
SERIE 001 51130219 0718 BE0C 0128 5500 1000 0011 7410 5088 5356
HATUREZA Da DPERACAD COMSULTA AUTENTICIDADE NG PORTAL D8 "4: WW NIE FAZENDA GOV.BR (1) N SITE QA SEFAT AUTORIZADOAK 3
VENDA MERCADORIA TERCEIROS WWW.SEFAZ MT.GOV. BRINFE/PORTAL/ICONSUL TANFECOMPLETA
TRECRIGAD ESTADUAL T INSC ESTADUAL SUB TRIBUTARK GMRY PROTOCOLD DE AUTORZAGAD DE USQ
135196337 19.071.806/0001-28 15118000B063324 19022018 11:15:35 J
DESTINATARIC / REMETENTE
HOMERAZAL SOCIAL EHPIIGRF DATA OE EMIESAO
[40041] - CAMARA MUMICIPAL DE SANTQ ANTONIO DO LEV 01.619.854/0001-93 190022018
ENDERECD Bk IR RCHTHE TRITO cap DATA GE 2MDA
AV SANTO ANTONID 367 lcemno T4.180-000 19022018
MG FOMNETAX uF ECRICAC EETADILAL HOtA DE SADA
SANTO ANTOMIO DO LEVERGER 33411475 MT [ J 1z:12
FATURA
MMERC 979011
VENCTO OGMIA2018
2.190,00 Crt
CALCULO DO WAPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICNES BMASE DE CALCULD DO 1CmE SUE WALDWR DO 10ME SUBSTITUND VALDR DO P15 VLD DO COFING '_\MLON TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.190,00
VALOR OO FRETE VALOR DO SEGURG QOUTRAS DESPEGAS ACESSORIAS VALOR APROXIMADD TRIBUTOS ‘rmﬂl‘l TOTAL DA NOTA
{ 0.00 0,00 0,00 83,70 2,190,00
.
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POME CONTA COMGO ANTT PLACA ur Y owps i
CLIENTE EMITENTE
[ ENDERECD WNCIFID T3 J"mmc.lo ESTADUAL ]
DURNTILAGE ESPECIE MARCA HUNERACAD PESO LIGANDC J‘rl'est'.\lliuﬂ:!
L ] 0,000 0,000
n
DADOS DO PRODUTO { SERVIGO
COMET | DESCRICAD DO PRODUTD ! SERNGO HCM ! SH CAT l CMANTIOADE, v UNITM!)% V.'I'OYII.I B CE \i.ml WAPE AL mal ALKD [P
21591 |NOTEBOOK IDEAPAD 15,6P CORER 4G 17 lsa713019 oacolstozjunp | 10021900000 219000 000 o000 0.0)

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DO LEVERGER

Atesto para os devidos fins que receb
o material efou servigo prestado.

em J9 1 02/ 3048

Assinatura

DADCS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FP: CARTEIRA | V;: MARCOS

BANCO DO BRASH AG:BEE7-8 CIC 1036-3
PRODCON-MT, Av. Historiadh de ¥
Valor Aproximado Tributos - R$ 65,70 (3,00%) Fonte: IBPT

Nome Fantasia : CAMARA MUMICIPAL DE SANTCG ANTONIO DO LEVERGER

$17 - Babro Araes - 3613-5800 ou 151




MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

Data: 19/02/2018
Nota de -Empent'o N° do empenho : 4518
CAMARA MUNICIPAL Ordindrio Fis 6
C.N.P.J.; 01.619.854/0001-13 Processo : '
Municipio: Santo Anténio do Leverger —
Ongaio: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidada:; 01.1 - CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0001 - GESTAQ DO PROCESSO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENAC DA CAMARA
Elemento: 3.2.90.30.60.00.00.00.0100 - MATERIAL DE CONSUMO
Cad. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinacbes de recursos
Cobdigo reduzido: 000008
Dotagfio Inicial; 60.000,00 Empenhos anteriores : 0,00
Suplementacies: 0,00 Valor do empenho : 2.287.82
AnulagSes: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 60.000,00 Total (B) : 2.287,82
Saldo (A-B): 57.712,18
Cred 604 MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME
Enderdto: AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2839 Cidade: Cuiabd UF: MT
C.N.PJ.: 19.071.898/0001-28 Inscr.Est./ident.Prof.:
Banco: Agéncia: Fone; 65 30547155
Conta Corrente; Fax:
Especificagio: 1
PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIGAD DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.
Fonte de recursos :  Ordinario Total geral ; 2.287.82

Fica empsnhada a importancia de 2.287,82 (doig mil duzentos e oitenta @ sete reais e oitenta e dols centavos)

Fundamento lagal : Data .
Modal. licitagho :  Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Sefvigos Namero : Data :
Contrato : Data :
Encarregado do servigo Credor UGO DA GONCEIGAO PADILHA
PRESIDENTE
Ligquidaghic

Declare que o material/servigo foi fomecido/prestado

Responsavel




VIATO GROSSO

SAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER Data:

Nota de Liquidagao N°® da Liquidagaio:

CAMARA MUNICIPAL Ordindrio
S.N.P.J.: 01.619.854/0001-13 Processo :
Municipio: Santo Anténio do Leverger

19/02/2018
63118

lFL‘:.OH

Orgéio: 13} - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 2,001 - MANUTENAO DA CAMARA

Elemento: 3.3.9(0.30.00.00.00.00.0100 - MATERIAL DE CONSUMO

Cod. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destinagbes de recursos

Codigo reduzido: 000008

N° Docto. Fiscal: 1178

Tipe Docto. Fiscal: Nota Fiscal

Numero do empenho : 49/18 Liguidagtes Anteriores:

Valor do empenho : 2.287.82 Valor da liquidagio:
Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado:
Total (A): 2.287,82 Total {(B):

Saldo (A - B):

0,00
228782
0,00
2.287,82
0,00

credolff) 601 MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME
Enderego: AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2839 Cidade: Cuiabé
CNPJ: 19-071-896/0001-28 Inscr.Est.Adent Prof.:

UF: MT

Espacifica¢iio: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIGAD DE MATERIAL DE EXPEDIENTE CONFORME NF 1178,

Fonte de recursos; Ordinério Total geral :

2.287,82

Liquidagio:
Fica liquidada a Importancia de 2.287,82 (dois mil duzentos @ oitenta & sets reais e oitenta e dois centavos)

Fundamento legal : Data :

Modal. licitagio : Dispensa de Licitagio p/ Compras & Servigos NGmero : Data:
Contrato : Data:

Declarg para o3 devidos fins que o (material/servigo) foi {fornecido/prastado)
8 Responsével

UGO DA CONCEICAOD PADILHA
PRESIDEN

Data ;

19/02/2018



MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER Data: 19/02/2018
Ordem de Pagamento :;t:‘: Ordem : Elold
CAMARA MUNICIPAL Processo
C.N.P.J.: 01.619.854/0001-13 N° AF/Ano:
Municipic: Santo Antdnlo do Leverger Vencimento : 19/02/2018
Orgao: o1 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade; . - CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0001 - GESTAQ DO PROCESSO LEGISLATVO
Projeto/Atividade: 2.001 - MANUTENAO DA CAMARA
Elemento: 3.3.80.30.00.00.00.00.0100 - MATERIAL DE CONSUMO
Cod. Detalham.: 0 - RECURSOS DO TESOURO - ORDINARIOS
Recurso: 0100 - RECURSOS DO TESOURO - ORDINARIOS
Nimero do empenho : 49 Pagamentos anteriores ; 0,00
Valor do empenho : 2.287,82 Valor da ordem : 2.287,82
Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A} : 2.287 82 Total {B): 2.287.82
Saldo (A-B): 0,00
Credor: 601 MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME
Enderego: AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2839 Cidade: Cuiaba UF; MT
C.N.P. 19.071.896/0001-28 Ingcr.Est./Ident. Prof.:
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
Especificagio:
PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISICAD DE MATERIAL DE EXPEDIENTE CONFORME NF 1178
Fonte de recursos ; Ordindrio Total geral : 2.287,82
Fica autorizado o pagamento de 2.287,82 {dols mil duzentos e oltenta e sete reais e oitenta e dois centavos)
Contabilizagfic : Esta O.P. foi devidaments processada no Depto de Contabilidade em 19/02/2018.
Desoog:
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar : 2.287.82
Recursos:
Conta Banco NUm.Docto. Valor
49110 BANCO DO BRASIL C/C 8830-7 CAMARA MUNICIPAL - 8830-7 39438 2.287,82
Ordem de pagamento : Em 13/02/2018 pague-se a importincia acima processada
Jdg 00 Fulu VA:
DIEGO FILIPE S&ZA DE SA
CONTADOR CRCGMT 01716/
Recibo : Em 19/02/2018 recebi (emos) a importincia acima processada
Credor

Certifico haver pago a importancia acima.



Banco do Brasil

ldel

AJIR1S1267592761010
1902/2018 14:04:38

Transferéncia entre contas diversas

Cabltado

e er . o

Agéncia 0438

Conta cormenia 8830-7

Creditado

Nome  MVATACADISTADEMOVEISL

Agdntia 85878

Conta corrents 1085-3

Valor 2.28782

Data Nesta data Al

Assinada por JB177785 BENEDITO JORCY DE ARRUPA COSTA, 190272018 14:04:15
J7143886 UGD DA GONGEICAQ PAD) 1900212018 14:04:38

Transagao afalusda com SUCASSO,

TransagSo afetuada com sucesso por: J7143688 UGO DA CONCEICAD PADILHA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=6aed64987171...

19/02/2018 13:0!



hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=6aed6498

A33R191357502761010
19/0212018 14:04:38
Transferéncla entre contas diversas
Debitedo
Nome CAM MUN SANTO A LEVERGER 7
Agncia 30438
Conts coranie 85307
Creditade
Nome MV ATACADISTA DE MOVEIS L
Agéncia 86878
Conlta correnta 10883
Valor 2.287,82
Dot Nesta dete ANl
Assinada por JB177785 BENEDITO JORCY DE ARRUBA COSTA "~ TO272018 140475
JT143666 UGO DA CONCEICAO PAD 100212018 14:04:38

Transagho efelusda com sucasss,

Traneacho efeiuada com suCessd por; 17143686 UGG DA, CONCEICAD FADILHA.

l1del

19/02/2018
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DATA DE RECERIMENTU

v
fALaois T

AREAO

6530547155

+ NATUREZM Do DPERAGAD
 YENDA MERCADORIA TERCEIROS

INICRICA ESTADUAL

135196337

DESTINATARIC f REMETENTE
HOMERAZAL SOCKL

Guiaba - MT - 78.010-500

t WEC ESTADIML SUB. TREUTARI

| DENTIFICAA E ASSINATURA ) RECEBEMR

MY ATACADISTA OE WMOVEIS LTDA - ME
AV MIGUEL SUTIL SALA 0Z 2839

. ¥
SEECEREMOS DE MY ATACATNSTA OE MOVEISLTEA - ME. 05 PRODUTOS CONSTANTES Da NOTA FISCAL INDICARA AD LADC

DANFE

Documento Auiliar da
Mola Fiscal Eletrdnica
0 - ENTRADA 1

i - SAIDA

" N° 000.001.178 - FL1/2

CHPJ

| 19.071.996/0001-25

SERIE 004

CEHTAOLE DO FISCO

NFe
N° 000.001.178
SERIE 001

AR

| CHAVE O ACESSO

! 5118 0249 0718 9601 0128 5500 1000 0011 7810 5046 s

CONELTA AUTERTICIADE MG PORTAL DA NF-u: W HFE FAZENDA GOV B DUNG SITE DA SEFAZ ALTORIZADURA
‘ WWW.SEFAZ MT.GOV.BR/NFE/PORTALICONSULTANFECOMPLETA

[ PRATOCOL DE MITCAZATAD DE 30
| 1511390000064402 1HOA2018 11:19:51

3 CHPYICPF DaTa DE EMI>EAL
. [40041} - CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEV | 01.619.854/0001-13 . 190212018
EHODERESD HAIRODGT RITD CEP DT DE SR
AV SANTO ANTONIO 367 CENTRO 78.180-000 19/02/2018
. MINKTIFRY FONEFAL u WECRIGAD ESTADLML . HOFADE BADA
SANTO ANTONK DO LEVERGER 33411475 ‘ wt 112
FATURA
IRERT 1178711
OR1A VEKCTO 06/03/2018
ALOR 228782 Cnt
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULSD (W0 03 WALOH D0 ICME BARE DE CALCUAD 0 ICMS SUB | VALOR DO (WS SUBSTITUIGAD + WALOR DD PES YALOR DO COFINE wALCHA TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0.00 \ .00 0,00 | 0,00 0,00 2.207,62
wALOA DG FRETE VALDR 00 SEGURD WAL 00 DESSONTD | DUTAAS DESPESAS ALESHOMAS WALOR DD 1 YALOR AFRGEIMADD 1RBLTOS VALOR 1STAL D NOTA
0,00 0,00 0.00 | .00 0,00 68,64 2.207.82
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAY SOCIAL FRETE POR LOHMTA | LODIGO ANTT PLACA UF l CNPJ I CPF
CLIENTE EMTENTE 1] 1 ‘ ‘ |
EMDERELD | MUNIC I t3 |l WECAGAD ETADUAL
| "
QUANTIDADE BSPECIE MBS UMERAGA FE 5D LHWICD | PESO BRUTY
| 0,000 | 0,000
DADCS DO PRODUTO f SERVICO
COOGD |, DESCRIGAD DO PRODUTO | SERVIGD MM/ SH LGET - CFUE UND QUANTIAGE  W.UMITARKY VIO B lcusi VNS WIPK ALIC ECMS AL P
21608 'HD EXTERNO 1TE PORTATIL BaT17012 'Imu 5102 UND 1,00, 4800000 480,00 0.00; 0.00; 5,0
41410 TECLADO USE KE-K0BS KROSS ELEGANCE i§4716052 04005102 PC 100 248000 24,90 0,00; o,00! 0.0
1640 'CANETA CRISTAL AZ PT VM VD 96051000 0400 5102 CX 2,00, 499000  99.80. 0,00, 000 (13
607  CORRETIVO LIQUIDOC NEW MAGIC 18ML 32159000 0400 5102 UND a00  1,7000 6,80 0,00 0,00 0.0
4278 ‘BORRACHA PLAST GL200D G/CINTA 40169200 0400 5102 UND 400 15000 6,00, 0.00 0,00 a8
. 20109 APONTADOR GOM DEPOSTTC (23X1} 789 '52441000 0400 5102 CAX 4.002 3,2000. 12,30 0,00 o,unf 0.0
393 LAPIS PRETO N.2 RESINADD CX 144UN 96091000 0400 5102 GX 100, 21,0008 2100 00 u.oo'_ o0
20068 ';cws O CX 50 79132000 0400 5102 CX 200 1.9000' 380 0,00 u.lmE 0.0
625 'MARCA TEXTO AMARELO GRIFPEN 98082000 ‘o400 5102 UND 4.00; 1,3000, 520 o.wi! 0.00 RO
'20196 PEN DRIVE 32.0 GB PRETO i#5235190 [0400/510Z UN 2,00, 99,6300  199.26! 0.00) 0,00} 0,0
1306 [TONER HP 35A/36A/85A COMPATIVEL 'Iamms !_uou 5102 UND 4,00'5 o000, 15960, sl 000 .0
13356 TONER HP P1025 COLOR ‘84439923 10400 5102 UND 400 498800 199,52 0,00 0,00 0.0
2250  PAPEL BULFITE A4 10 RESMA 500FLS CX 48025610 D400 5402 CX 200 1900004 338,00 50 0,00 0.0
10729 TELEFONE S/FIO INTELBRAS B5171100 :0400 5102 UND 3,00 99,0000 29700 0,00 0,00 0.0
21474 ‘SUPORTE P! ALCOOL GEL 48232099 0400 5102 UND 2,00, 369800, 7396 2,60 0,00, 6o
10992 ;REFN. ALCOOL GEL T#% 22071090 0400 5102 UNG 2.00 16,6800 33,36 0.00 5,00 00
1141 SUPORTE PICOPQ AGUA ‘96639000 0400 §s1oz 'UND 200) 708800 141 76 v,00; 0,00 (13
1650 REGUA 30CM PLASTICA 2MM 29261000 0400 5102 UND 200 2.9300 5,86 0,00: sov 0.0
1780 PAPEL VERGE 120G BRANCO 50 FOLHAS 43025899 0400:5102 PCT 8,00 14,9000 11%,20: 0,00; 0.00. 0.0
DADOS ADICIONAIS | )
INFORMACOE & GO EMENTARES

Nome Fantasia | GAMARA MUNICPAL DE BANTO ANTONIG PO LEVERGER

FP: CARTEIRA / V: MARCOS
BANCO DO BRASIL AG:$687-8 CIC 10863

. PROCON-MT, Av. Hi

de M

valor Aproximade Tributes - R$ 68,64 (3,00%) Fonte: IBPT

917 - Bairro Araes - 3613-8500 ou 151 ‘



MY ATACADISTA DE MOVEIS LTDA - ME
AV MIGUEL SUTIL SALA 02 2835
AREAD

Cuigba - MT - 78.610-500

6530547155

JARCADIEA

MATUREZS A OPERACAD

VENDA MERCADORIA TERCEIROS
INSCRICAD ESTAGINL
135196337

HSE, ESTADUAL TUE, TRIBUTARK

DADGCS DO PRODUTO { SERVICO

CODIGO  DESCRIGAD DO PRODUTO F3ERVICD

DANFE

Documento Auxiliar da
Nola Fiscal Eietrénica

B-ENTRADA 4 '
1 - SAIDA

N° 000.001.178 - FL2/12
SERIE 001

CONTRILE DO FIBCO

LHAVE DE ACEESD

5118 0219 0748 9600 0128 5500 1000 0011 T210 5086 9175

| CONSILTAAUTENTICIDADE NG PORTAL DA NF v W HFE FAEENDA GOV.BA CU MO SITE
] WWW.SEFAZ.MT.GOV.BR/NFEIPORTALICONSULTANFECOMPLETA

=
19.071.896/0001-28

NCM ¢ SH CET

CCFR IO

PROTOCOLG DE AUTORIZAGED LE UST
151150005064402 190272018 11:19:51

CWJANTIDADE .LMTARIO YTATAL BC ICHE WICMG

T

Do SEFAZ AUTOR ZATORA

VAP ALK WS ALK IR




MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

Data: 15/02/2018
Nota de Empenho N° do empenho - 30118
CAMARA MUNICIPAL Ordindrio
C.N.P.J.: 01.619.854/0001-13 Processo :
Municipio: Santo Antdnio do Leverger
Orglo: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade; 01.01 - CAMARA MUNICIPAL
Funcional; 01.031.0001 - GESTAQ DO PROCESSO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 1.002 - AQUISICAQ DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Elemento: 4.4.90.52.00.00.00.00.0100 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Cod. Detalham.: 0 - Sem detalhamento das destina¢des de recursos
Cédigo reduzido; 000002
Dotagdo Inicial: 30.000,00 Empenhos anteriores : 0,00
Suplementagbes; 0,00 Valor do empenho : 2.190,00
Anulagtes: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A) : 30.000,00 Total (B ) 2.190,00
Saldo (A-B); 27.810,00
c, 801 MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME
Endereco: AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2839 Cidade: Cuiabéd UF: MT
CNP.J.: 19.071.896/0001-28 Ingcr.Est./Ident. Prof.;
Banco: Agéncla: Fone: 65 30547155
Conta Corrente: Fax;

Espocificaclio; 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIGAQ DE UM NOTEBOOK PARA A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER.

4

Fonte de recursos :  Ordinario Total geral :

2.190,00

Fica ampenhada a importancia de 2.190,00 (deis mil cento e noventa reais)

Fundamento legal : ' Data :
Modal. licitaglio ;  Dispensa de Licitagho p/ Compras a Servigos Nimero : Data ;
Contrato : Data .
Encarregado do servigo Credor UGO DA CONCEIGAQ PADILHA
FPRESIDENTE
Liquldacio

Declaro que ¢ material/servigo foi fomecido/prestado

Responsével




AATO GROSSO
>AMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
Iota de Liquidagio

ZAMARA MUNICIPAL
>.N.P.J.: 01.619,854/0001-13
Aunicipio: Santo Antdnio do Leverger

Data: 19/02/2018
N® da Liquidag#o: 38
Ordinario

Processo :

Jrgio: o1 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001 - GESTAC DO PROCESSO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade: 1.002 - AQUISIGAC DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Elemento: 4.4 .90.52.00.00.00.00.0100 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Céd. Detatham.: 0 - Sem detalhamento das destinagbes de recursos

Codigo reduzido: 000002

N Docto. Fiscal: 179

Tipo Docto. Fiscal: Nota Fiscal

Numearo do empenho ; aons LiquidacBes Anteriores: 0,00

Valor do empenho : 2.190,00 Valor da liquidagso: 2.180,00

Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A): 2.190,00 Total (B): 2.190,60
Saldo (A - B): 0,00

Credo. 801 MY ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME

Endereco: AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2838 Cidade: Cuiabé

C.NPJ.: 15-071-896/0001-28 Inscr.Est./ident.Prof.. UF. MT

Espacificaclo: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISICAC DE UM NOTEBOOK PARA A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER.

Fonte de recursos: Ondindrio Total geral : 2.190,00
Liquidagio:
Fica liquidada a importncia de 2.190,00 {dvis mil cento ® noventa reais)
Fundamento legal : Data :
Modal. licitagsio : Dispensa de Licitagfio pf Compras & Servigos Niimero : Data :
Contrato ; Data :
Declagapara os devidos fins que o (materialiservigo) foi (fornecido/prestado) Data : 19/02/2018
U Responsével
UGO DAGONCEIGAO PADILHA

PRESIDENTE



MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER Data: 1910212018
N. da Ordem : 39Ma

Jrdem de Pagamento Total

>-N.P.J.: 01.619.854/0001-13 N° AF/Ano:

Municlpio: Santo Anténio do Laverper Vencimeanto : 19/02/2018

Srgao: o1 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade; 1.002 - AQUISICAQ DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Elemento; 4.4 90.52.00.00.00.00.0100 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Cdd. Detalham.: 0 - RECURSOS DO TESOURQD - ORDINARIOS

Recurso; 0100 - RECURSOS DO TESOURO - ORDINARIOS

Niimero do empanho : 30 Pagamentos anteriores : 0,00

Valor do empenho : 2.190,00 Valor da ordem : 2.180,00

Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A): 2.180,00 Total (B ) : 2.190,00
Salde (A-B): 0,00

Credor: 601 MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA-ME

Endereca AVENIDA MIGUEL SUTIL, 2839 Cidade: Cuiaba UF; MT

C.N.P. 19.071.896/0001-28 Inscr.Est./Ident.Prof.;

Banco: Agéncia; Conta Corrante:

Espacificacfio:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISICAC DE UM NOTEBOOK PARA A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER.

Fonte dé recursos : Ordindrio

Total geral 2.190,00
Fica autorizado o pagamento de 2.190,00 (dole mil cento & noventa reais)
Icontabllizat;ﬂo : Esta O.P. foi devidamante processada no Depto de Contabilidade em 19/02/2018.
Descoga:
Total de descontos: 0.00 Liquido a pagar: 2.190,00
Recursos:
Conta Banco Nirn.Docto. Valor
49110 BANCO DO BRASIL C/C 8830-7 CAMARA MUNICIPAL - 8830-7 39438 2.180,00
Ordem de pagamento : Em 19/02/2018 pague-se a importAncia acima processada
ey Fily 2
DIEGO FILIP&OUZA DE SA
CONTADOR CRC/MT 01716/P
Recibo : Em 15/02/2018 recebi (smos) a importancia acima processada
Credor

Certifico haver pago a importancla acima.



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bbNokenSessao=1ba31faal 715...

e s ‘ Fis, @E Z
A3IS231036244374014
23022018 10:42:18

Transferéncia entre contas diversas

Dabitado
o AN SR

Agéncia 3943-8

Conta comente 88%0-7

Craditado

Nome " MV ATACADISTA DE MOVEIS L

Agbncia 86578

Conta comente 1086-3

Valer 2.160,00 ’ ,

Data Nesta data e o /2/(,—

Assinada por J81777985 BENEDITD JORCY DE ARRUDA COSTA 230212018 10:40:45
JT143686 UGO DA CONCEICAQ PADILHA 230272018 10:42:18

Transagao efetuada com sucesss,

Transagho sfetusda com sucesso por: J7143688 UGO DA CONCEICAO PADILHA,

ldel 23/02/2018 09:39



" LEI 1.170/GP/2015

“DISPOE SOBRE CORREGCAO MONETARIA

'SUPLEMENTARMENTE £ com BASE NA
RESOLUCAO 17/2014 TCE/MT.TP".

O Exmo. 8, VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO,
imunicipal de Santo Anténio de Leverger ~

strbuipdes: legais conferidas pelo art 87, IV da Lei'0

art. 120 da Lel 8.666/93 @ Resolugiio 17/2014 do TC
" Camara Municlpal

MT, no uso de suas
rganica Municipal, c/c

E-MT, faz saber que a
aprovou e ele sanciona a presente lei;

Artigo 1° ~ Ficam monetariamente corrigidos no ambito
b Poder Publico do Municipio de Santo

Antdnio de Leverger, tanto na
jadministragso piblica direta quanto na

indireta, os valores previstés no artigo

, 3, pelo IGP-M (indice geral de precos
mercade da Fuhdagsio Getulio Vargas), a partir de Junho de 1998 ats

smbro de 2014, segundo célculo do banco Central do Brasil, nos
sbguintes termos:

| - para obras de engenharia;

a) Convite —~ ats R$ 565.530,48
quinhentos e trinta reais e

b) Tomada de pregos
cinqlenta e cinco
centavos);

Fono:(65)3341 ~1348 ' (P /
Av, Santo Antonio, 245 - Bairro Centro

(quinhentos e Sessenta ¢ cinco mil
Quarenta e sels centavos);

— até R$ 5.655.304,65 (cinco milhdes seiscentos o
mil trezentos e quatro reais e sessenta e cinco

- CEP 78.180-
Santo An 0-000




Eé " ]
i _ ESTADODE MATO GROSSO |
{ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO Do LEVERGER

¢} Concorrdncia - Acima de R$ 5.656.304,86 (cinco milhGes seiscentos
@ cinquenta e cinco mil trezentos ¢ quatro reals e sessenta e cinco
- camavos); ' _
__ & H-Para Compras e servicos néio referidos no inciso anterior:

a) Convite - Até R$ 301.616,26 (trezentos & um mj seiscentos o seia
reais e vinte e cinco centavos); '

by Tomada de pregos: R$ 2.480.632,02 (dols milh6es quatrocentos
| cinghenta mil seiscentos e trinta e dois reais e doig centavos);

¢) Concomdncia - Acima de R$ 2450.632,02 (dois milhses
Quatrocentos e cinqUenta mil seiscentos e trinta & dois reais e dois

a3 Art. 4° Esta Lo entraré em vigor ng data de sua
__ ""pt"nblicaga‘:. revegando-gse as disposicses ¢m contrério,

Pagco Marechal Rondon, Santo Antbnio de Leverger,
03 de Dezembro de 2018,

IR PEREIRA DE€ASTRO FiLHO
PREFEITO CIPAL

Fone:(685)3341.134¢
Av. Santo Antonic, 245 - Bairg Centro - CEF 78.186-005 ¢ -
Santo Antonio do Leverger -MT ]
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